
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka:  

„HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí – Rekonstrukce ZTI a kanalizační přípojky dolní dílny“ 

 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1  
Ve slepém soupise prací a dodávek v oddíle „Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)“ je 
položka č. 161 Montáž okopových plechů H do 50 cm. Chybí však položka dodávky okopových 
plechů. Bude doplněna?  
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel opravil výkaz výměr, byla doplněna položka dodávky okopových plechů dveřních 
křídel. 
Do EZAKU byl vložen „Aktualizovaný Soupis prací, dodávek a služeb ze dne 11. 4. 2022“. 
 
 
Dotaz č. 2  
V slepém soupise prací a dodávek v oddíle „Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)“ je 
položka č. 158 Dodávka a Montáž ocel. schodiště, nášlap pororošt, zábradlí, žárový zinek. 
Chybí nákres a specifikace k výrobku. Žádáme o její doplnění.  
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 32934/2022 I. Nestrojilová/ 564 602 417 11. 4. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
Reakce zadavatele: 
Dodavatel ocení nové ocelové schodiště dle stávajícího schodiště (foto součástí PD). Nové 
schodiště bude oproti stávajícímu rozšířeno. Celková váha nového ocelového schodiště se 
předpokládá 150 kg. 
 
 
Dotaz č. 3  
V slepém soupise prací a dodávek chybí položky nových dveřních zárubní. Bude doplněna?  
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel opravil výkaz výměr, byla doplněna položka dodávky nových dveřních zárubní. 
Do EZAKU byl vložen „Aktualizovaný Soupis prací, dodávek a služeb ze dne 11. 4. 2022“. 
 
 
Dotaz č. 4  
V slepém soupise prací a dodávek chybí položka čištění kanalizace před prohlídkou kanalizace 
kamerou.  
 
Reakce zadavatele: 
Nejedná se o chybějící položku. Pročištění kanalizace před kamerovými zkouškami není 
zapotřebí. Jedná se o prokázání kvality provedení pouze nové kanalizace. 
 
 
Dotaz č. 5  
V technické zprávě je uvedeno, že veškeré ocelové zárubně nové i stávající budou opatřeny 
nátěrem šedé barvy. 
V projektové dokumentaci není žádný výpis prvků zárubní, aby bylo patrné, jaké zárubně budou 
nově dodány + počet kusů. Dále není ani žádná položka na dodávku a montáž zárubní ve 
výkazu výměr. 
 
Reakce zadavatele: 
Viz odpověď na dotaz č. 3 
 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor „Soupis prací, dodávek a služeb ze dne 11. 4. 2022“, který plně 
nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto doplněním dochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek do 28. 4. 2022 do 10:00 hod. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového  


		2022-04-11T12:01:05+0000




